

Cajeni Holding ApS
Lyøværnet 3, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 19 54 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .



Christian Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cajeni Holding ApS Lyøvænget 3 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41 19 54 95
	Stiftet: 26. februar 2020
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Charlotte Skovby, Lyøvænget 3, 5500 Middelfart
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nordfyns Bank
Associeret virksomhed	Anecdon ApS, Odense
Kapitalinteresser	Anecdon ApS, Odense Tre-Caj Ejendomme ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at fungere som holdingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.410 kr. mod -4.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.013.153 kr. mod -47.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af udviklingsaktiviteter i kapitalinteressen Anecdon ApS, som i 2021 har færdigudviklet det produkt.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Selskabets ejere har ydet lån på t.kr. 1.337 som understøtter selskabets kapitalberedskab. Selskabets ejere har deslige givet afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets kapital for det kommende år.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>26/2 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-28.410	-4.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-41.051
Andre finansielle indtægter	32.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.015.847	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.396	-2.068
Resultat før skat	-1.013.153	-47.539
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.013.153	-47.539
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.013.153	-47.539
Disponeret i alt	-1.013.153	-47.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	20.000	0
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	205.702	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.702</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.702</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	24.049
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.049</u>
Likvide beholdninger	<u>90.890</u>	<u>20.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.890</u>	<u>44.461</u>
Aktiver i alt	<u>316.592</u>	<u>44.461</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
7	Overført resultat	-1.060.692	-47.539
	Egenkapital i alt	-1.020.692	-7.539
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.337.284	52.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.284	52.000
	Gældsforpligtelser i alt	1.337.284	52.000
	 Passiver i alt	 316.592	 44.461
1	Forudsætning for fortsat drift		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2021	26/2 - 31/12 2020
1. Forudsætning for fortsat drift		
Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.		
Selskabets ejere har ydet ansvarlige konvertibele lån på t.kr. 1.337 som understøtter selskabets kapitalberedskab. Selskabets ejere har deslige givet afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets kapitalberedskab for det kommende år.		
Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.396	2.068
	1.396	2.068
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	30.100	0
Tilgang i årets løb	20.000	35.000
Afgang i årets løb	0	-4.900
Kostpris 31. december 2021	50.100	30.100
Opskrivninger 1. januar 2021	-30.100	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-41.051
Opskrivninger 31. december 2021	-30.100	-41.051
Modregnet i tilgodehavender	0	10.951
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	10.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anecdon ApS	Odense	43 %
Tre-Caj Ejendomme ApS	Odense	50 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	1.232.500	0
Kostpris 31. december 2021	1.232.500	0
Årets nedskrivninger	-1.026.798	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-1.026.798	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	205.702	0
Der specificeres således:		
Ansvarligt lån hos Anecdon ApS	1.232.500	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	-1.026.798	0
	205.702	0
Ansvarligt lån er ydet til Anecdon med konverteringsret frem til 31/12-2022. Lånet forrentes med 5% p.a. og står tilbage for øvrige kreditorer.		
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Mellemregning med Anecdon ApS	0	35.000
Nedskrivning på tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	-10.951
	0	24.049
6. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	40.000	40.000
	40.000	40.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-47.539	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.013.153	-47.539
	-1.060.692	-47.539

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteklæring overfor kapitalinteressen Anecdon ApS om sikring tilstrækkelig kapital for det kommende år 2022.